Da ultimo, in ragione di quanto precede, la modifica della denominazione del POC in “Obbligazioni ePrice 
conv. 2022-2026”. 

Al proposito, si rammenta, innanzitutto, che, il 28 aprile 2022, l’Assemblea ha deliberato, tra l’altro, di (i) 
incrementare l’ammontare massimo del POC da Euro 10.000.000 (diecimilioni) fino ad importo massimo pari a 
Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni), composto da massime n. 2.200 (duemiladuecento) obbligazioni da nominali 
euro 10.000 (diecimila) ciascuna da emettere in una o più tranche (“Obbligazioni”), e di prorogare il termine finale 
di emissione del POC dal 30 giugno 2023 al 30 settembre 2024, con conseguente modifica della denominazione in

[...]

l’ammontare massimo dell’aumento di capitale deliberato dall’Assemblea in data 27 aprile 2021, ai sensi dell’art. 
2420-bis, comma 2, cod. civ., in via scindibile, con esclusione del diritto di opzione, da Euro 10.000.000 
(diecimilioni) ad un importo massimo pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni), incluso sovrapprezzo, mediante 
emissione di azioni ordinarie a servizio della conversione del POC; (iii) prorogare, altresì, il termine ultimo di 
sottoscrizione delle azioni di nuova emissione dal 30 giugno 2023 al 30 settembre 2024. 

Ciò premesso, facendo seguito a quanto comunicato dalla Società mediante il “Supplemento al prospetto informativo